From: "Marina BantSenko" <Marina.Bantsenko@kliimaministeerium.ee>
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<info@eko.org.ee>, <elks@elks.ee>, <info@emu.ee>, <info@empl.ee>, <metsaselts@metsaselts.ee>,
"info@epkk" <info@epkk.ee>, <info@turbaliit.ee>, <elf@elfond.ee>, <erametsaliit@erametsaliit.ee>, "RMK"

To: <rmk@rmk.ee>, "Kristi Parro" <kristi.parro@rmk.ee>, <info-tallinn@sei.org>, <info@taltech.ee>,
<info@ut.ee>, <rando.tuvikene@tlu.ee>, <eco@tlu.ee>, "KeA Info" <info@keskkonnaamet.ee>,
<info@metk.agri.ee>

"Kerli Kirsimaa" <Kerli.Kirsimaa@kliimaministeerium.ee>, "Eliise Merila"
<Eliise.Merila@kliimaministeerium.ee>

Subject: LULUCFi maaruse rakendamise avalik konsultatsioon

Cc:
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Anname teada, et Euroopa Komisjon tuli valja avaliku konsultatsiooniga Maakasutust, maakasutuse muutust ja
metsandust (LULUCF) kasitlevate ELi eeskirjade hindamine (europa.eu), mille raames soovib saada tagasisidet
LULUCFi maaruse rakendamisele alates selle vastuvotmisest 2018. a. Selle hindamise raames hinnatakse, kas
maarus on endiselt sobiv, et aidata saavutada 2050. a ELi klimaneutraalsuse eesmark ja mida on véimalik
maaruse senisest rakendamisest dppida ning kas on veel arenguruumi. Detailsem tagasikorje fail lisatud.
Tagasikorje on vabas vormis, st kiisimustikku pole.

Julgustame Teid vastama avalikule konsultatsioonile. Vastamise tahtaeg on 11. juuli. Vajadusel julgesti jagage
konsultatsiooni edasi asjaomastele osapooltele!

Kui on kiisimusi, siis meelsasti vastan.
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Marina

Marina BantSenko
Noéunik | Valissuhete osakond
% Adviser | International Affairs Department
% +372 6262 833 | marina.bantsenko@kliimaministeerium.ee

Kliimaministeerium | Ministry of Climate | Suur-Ameerika 1, 10122 Tallinn, Eesti
www.kliimaministeerium.ee



https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14227-Maakasutust-maakasutuse-muutust-ja-metsandust-LULUCF-kasitlevate-ELi-eeskirjade-hindamine_et
https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14227-Maakasutust-maakasutuse-muutust-ja-metsandust-LULUCF-kasitlevate-ELi-eeskirjade-hindamine_et
mailto:marina.bantsenko@kliimaministeerium.ee
http://www.kliimaministeerium.ee/

